היותר. ככל הרגילה בכיתה ישהו המשולבים שהתלמידים לכך ברורה העדפה נותנת השילוב גישת
"התמיכה תינתן על-ידי צוות החינוך המיוחד המתמחה בטיפול בתלמידים בעלי לקויות שונות, בהלימה
לצורכי התלמיד ובהתחשב במשאבים הזמינים באותה מסגרת חינוכית". )חוזר מנכ"ל עד/5)א(, כ"ט

בטבת התשע"ד, 01 בינואר 2014(.

מתן תמיכה לתלמידים עם צרכים מיוחדים בתחום השפה הוא חשוב במיוחד שהרי השפה נוכחת בחיינו
כאמצעי לביטוי, לתקשורת וללמידה, וכאמצעי להבין את העצמי ואת האחר.